
Finale Circuit départemental M14
Ville d'Avray

Dimanche 23 Avril 2017
Fleuret Homme

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 18 tireurs)
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nom prénom club date nais licence prés

BESSIERE Arthur VILLE AVRAY 18/2/2005 280921590378 présent

BOURDIN Thomas VILLE AVRAY 2/3/2004 28092159 présent

CALVET Romain BOIS COLOMBE 20/6/2005 280921410337 présent

CAU Anatole CHATILLON 19/3/2004 280922480157 présent

CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY 11/7/2003 280921590382 présent

CLIPET Florian BOURG REINE 31/12/2004 280922500558 présent

DE ROCHEGONDE Rodrigue BOURG REINE 28092250 présent

FEYTE Jules VILLE AVRAY 3/5/2003 280921590302 présent

FRANCES Octave COURBEVOIE 10/8/2005 280921460660 présent

GHAFOUR Nael CHATILLON 21/7/2005 280922480209 présent

GOLDSTEIN Elliott ANTONY 3/6/2005 28092138 présent

ISTRATE César VILLE AVRAY 7/10/2003 280921590358 présent

LUSSEAU Eden CHATILLON 4/10/2005 280922480166 présent

MARCOUYEAU Bourdila ANTONY 29/8/2005 28092138 présent

PAUMIER Gabriel BOIS COLOMBE 29/9/2003 280921410261 présent

RIVET Adrien SURESNES CE 22/9/2005 280921600315 présent

ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE 14/3/2005 280922660138 présent

YVRAY Yanis BOURG REINE 19/9/2005 280922500701 présent
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Finale Circuit départemental M14
Ville d'Avray

Dimanche 23 Avril 2017
Fleuret Homme

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 1 tireur)
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nom prénom club date nais licence prés

GARNIER Quentin CHATILLO 21/1/2004 280922480274 absent
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Finale Circuit départemental M14
Ville d'Avray

Dimanche 23 Avril 2017
Fleuret Homme

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

FEYTE Jules VILLE AVRAY  3  3  V  2  2 0.200 -6 15 4
BOURDIN Thomas VILLE AVRAY  V  V  V  4  3 0.600 6 22 3
LUSSEAU Eden CHATILLON  V  2  0  3  4 0.200 -9 14 5
RIVET Adrien SURESNES CE  1  1  V  3  1 0.200 -9 11 6
CALVET Romain BOIS COLOMBE  V  V  V  V V4 1.000 9 24 1
YVRAY Yanis BOURG REINE  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

GOLDSTEIN Elliott ANTONY  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURET  0  0  1  1  1 0.000 -22 3 6
CAU Anatole CHATILLON  V  V V4  V  V 1.000 11 24 1
DE ROCHEGONDE Rodrigue BOURG REINE  4  V  3  2  1 0.200 -4 15 5
ISTRATE César VILLE AVRAY  2  V  4 V4  V 0.600 7 20 3
PAUMIER Gabriel BOIS COLOMBE  0  V  2  V  0 0.400 -5 12 4

Poule No 3
Arbitre: GRASLAND

V/M ind. TD rg
CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
BESSIERE Arthur VILLE AVRAY  0  2  V  V  0 0.400 -5 12 4
MARCOUYEAU Bourdila ANTONY  1  V  V  V  V 0.800 11 21 2
GHAFOUR Nael CHATILLON  1  1  1  2  0 0.000 -20 5 6
FRANCES Octave COURBEVOIE  0  1  1  V  1 0.200 -14 8 5
CLIPET Florian BOURG REINE  2  V  1  V  V 0.600 7 18 3
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Finale Circuit départemental M14
Ville d'Avray

Dimanche 23 Avril 2017
Fleuret Homme

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 18 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY 1.000 21 25

2 CAU Anatole CHATILLON 1.000 11 24

3 CALVET Romain BOIS COLOMBE 1.000 9 24

4 GOLDSTEIN Elliott ANTONY 0.800 13 24

5 MARCOUYEAU Bourdila ANTONY 0.800 11 21

6 YVRAY Yanis BOURG REINE 0.800 9 23

7 ISTRATE César VILLE AVRAY 0.600 7 20

8 CLIPET Florian BOURG REINE 0.600 7 18

9 BOURDIN Thomas VILLE AVRAY 0.600 6 22

10 BESSIERE Arthur VILLE AVRAY 0.400 -5 12

10 PAUMIER Gabriel BOIS COLOMBE 0.400 -5 12

12 DE ROCHEGONDE Rodrigue BOURG REINE 0.200 -4 15

13 FEYTE Jules VILLE AVRAY 0.200 -6 15

14 LUSSEAU Eden CHATILLON 0.200 -9 14

15 RIVET Adrien SURESNES CE 0.200 -9 11

16 FRANCES Octave COURBEVOIE 0.200 -14 8

17 GHAFOUR Nael CHATILLON 0.000 -20 5

18 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE 0.000 -22 3
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1 CHASTEAUNEU VILLE AVRAY

Tableau de 32

32 ---------

17 GHAFOUR Nael CHATILLON

16 FRANCES Octave COURBEVOIE    10/2

9 BOURDIN Thoma VILLE AVRAY

24 ---------

25 ---------

8 CLIPET Florian BOURG REINE

5 MARCOUYEAU ANTONY

28 ---------

21 ---------

12 DE ROCHEGOND BOURG REINE

13 FEYTE Jules VILLE AVRAY

20 ---------

29 ---------

4 GOLDSTEIN Ellio ANTONY

3 CALVET Romain BOIS COLOMB

30 ---------

19 ---------

14 LUSSEAU Eden CHATILLON

11 BESSIERE Arthur VILLE AVRAY

22 ---------

27 ---------

6 YVRAY Yanis BOURG REINE

7 ISTRATE César VILLE AVRAY

26 ---------

23 ---------

10 PAUMIER Gabriel BOIS COLOMB

15 RIVET Adrien SURESNES CE

18 ROUVRAIS Ayme TEAM FLEURE par abandon

31 ---------

2 CAU Anatole CHATILLON

CHASTEAUNEU

Tableau de 16

FRANCES Octave
   10/1

BOURDIN Thoma

CLIPET Florian
   10/4

MARCOUYEAU 

DE ROCHEGOND
   10/5

FEYTE Jules

GOLDSTEIN Ellio
   10/1

CALVET Romain

LUSSEAU Eden
   10/3

BESSIERE Arthur

YVRAY Yanis
   10/6

ISTRATE César

PAUMIER Gabriel
   10/4

ROUVRAIS Ayme

CAU Anatole
   10/6

CHASTEAUNEU

Tableau de 8

CLIPET Florian

   10/8

MARCOUYEAU 

GOLDSTEIN Ellio

   10/3

CALVET Romain

YVRAY Yanis

   10/6

PAUMIER Gabriel

CAU Anatole

   10/7

CLIPET Florian

MARCOUYEAU 

YVRAY Yanis

CAU Anatole



Finale Circuit départemental M14
Ville d'Avray

Dimanche 23 Avril 2017
Fleuret Homme

Classement des tableaux (ordre des rangs - 18 tireurs)
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rg nom prénom club

1 MARCOUYEAU Bourdila ANTONY

2 YVRAY Yanis BOURG REINE

3 CAU Anatole CHATILLON

3 CLIPET Florian BOURG REINE

5 CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY

6 CALVET Romain BOIS COLOMBE

7 GOLDSTEIN Elliott ANTONY

8 PAUMIER Gabriel BOIS COLOMBE

9 ISTRATE César VILLE AVRAY

10 BOURDIN Thomas VILLE AVRAY

11 BESSIERE Arthur VILLE AVRAY

12 DE ROCHEGONDE Rodrigue BOURG REINE

13 FEYTE Jules VILLE AVRAY

14 LUSSEAU Eden CHATILLON

15 FRANCES Octave COURBEVOIE

16 ROUVRAIS Aymeric TEAM FLEURE

17 RIVET Adrien SURESNES CE

18 GHAFOUR Nael CHATILLON

 
Document engarde-escrime.com  - 24/04/2017 11:05


